F
l
o
w
, l
e
v
e

7300, 8100 et 8300) ; 5000 psig (FLR6400,
490
COMMENT COMMANDER DES SYSTÈMES
DÉBITMÈTRE COMPLETS
Matériaux :
Corps, piston et cône en aluminium
anodisé 2024 - T351
Corps , piston et cône en laiton C360
Corps en acier inoxydable T303, piston
et cône en aluminium anodisé
2 024 - T351 (appareils de mesure pour
pétroles)
Corps en acier inoxydable T303, piston
et cône en laiton C360 (hydromètres)
Composants universels (milieux
pétrole)
Plaque de fixation : acier inoxydable
T316
Ressort : acier inoxydable T302
Fixations : acier inoxydable T303
Joints d’étanchéité : FKM
Lentille : polycarbonate
Bague de retenue : acier au carbone
SAE 1 070/1 090
Ressort de retenue : acier au carbone
SAE 1 070/1 090
Magnétisme interne : PPS/céramique
Joint du boîtier : joint en silicone
Pièces universelles (milieux à base
d’eau, eau et air)
Plaque de fixation : acier inoxydable
T316
Ressort : acier inoxydable T302
Fixations : acier inoxydable T303
Joints d’étanchéité : FKM
Lentille : polycarbonate
Bague de retenue : acier inoxydable
T316
Ressort de retenue : acier inoxydable T316
Magnétisme interne : PPS/céramique
Joint du boîtier : joint en silicone
	 A	 B	 C	D	E	   F	 G	 H	I	  J	 K
	 Taille de port
	 nominale	 Longueur	 Longueur	 Longueur	 Largeur	 Largeur	 Largeur	 Largeur	 Profondeur	 Décalage	 Diam. orifice
	 1⁄4 	 168	 134	 163	 152	 82	 76	 107	 75	 38	 8
	 (SAE 6)
	 1⁄2	 168	 134	 163	 152	 82	 76	 107	 75	 38	 8
	 (SAE 10)
	 3⁄4	 183	 134	 179	 152	 91	 76	 107	 75	 32	 8
	 (SAE 12)
	 1	 183	 134	 179	 152	 91	 76	 107	 75	 32	 8
	 (SAE 16)
	 11⁄4	 310	 271	 296	 194	 123	 97	 128	 114	 56	 8
	 (SAE 20)
	 11⁄2	 310	 271	 296	 194	 123	 97	 128	 114	 56	 8
	 (SAE 24)
Dimensions : mm
F